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Directeurs délégués

Centre et Rhône
Centre
Rhône-Alpes-Auvergne
Frédéric Baudot 
Directeur Délégué 
frederic.baudot@suez-env.com

Gérald de Maleville 
Directeur délégué
Marchés parapublics
gerald.de.maleville@suez-env.com

Juliette Gribenski 
Responsable animation et 
coordination commerciale
juliette gribenski@suez-env.com

Atlantique
Bretagne
Pays de la Loire
Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes
Vincent Reina 
Directeur Délégué 
vincent.reina@suez-env.com

Nord - Normandie
Hauts-de-France
Normandie
Matthieu Baille
Directeur Délégué 
matthieu.baille@suez-env.com

Méditerranée
Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
Provence-Alpes-Côte d’Azur
Corse
Marc Simon 
Directeur Délégué 
marc.simon@suez-env.com

Ile de France
Roger Molkou
Directeur Délégué 
roger.molkou@suez-env.com

Grand Est
Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine
Bourgogne-Franche-Comté
Patrice Leveel 
Directeur Délégué 
patrice.leveel@suez-env.com


